
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EE-2021-00209490-UNC-ME#FCS

 
VISTO:

La renuncia presentada por la docente GAITAN, María Paula en el cargo de Profesora Asistente DSE (C.114) en la
asignatura “Intervención Preprofesional” del Quinto nivel de la carrera Licenciatura en Trabajo Social; y 
 
CONSIDERANDO: 
Lo informado por la Dirección de Carrera de la Licenciatura en Trabajo Social.
 
El debate producido en el seno del Honorable Cuerpo el día de la fecha.
 
Por ello:

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :
Artículo 1°:  Aceptar la renuncia presentada por GAITAN, María Paula (CUIL 27-25608339-1 - Leg 43570) en el
cargo de Profesora Asistente DSE (C.114) en la asignatura “Intervención Preprofesional” del Quinto nivel de la
carrera Licenciatura en Trabajo Social, a partir del 1° de mayo de 2021. 
Artículo 2°: Protocolizar. Comunicar. Publicar. Oportunamente, archivar.
 
DADA EN SESIÓN VIRTUAL DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS SOCIALES A LOS VEINTISÉIS DÍAS DEL MES DE JULIO DEL AÑO DOS MIL
VEINTIUNO.


	fecha: Lunes 2 de Agosto de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2021-195-E-UNC-DEC#FCS
		2021-07-30T18:08:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-08-02T08:36:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-08-02T08:36:35-0300
	GDE UNC




